

Poznań, 08.07.2024

KOP.261.19.2024

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne prowadzonego w trybie podstawowym pn: **Kompleksowa dostawa energii elektrycznej obejmująca dostawę energii elektrycznej i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej dla Wielkopolskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Poznaniu w 2025 roku.**

Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 i ust.6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych Dz.U. z 2023 poz. 1605, 1720), zwanej dalej "Ustawą", udziela odpowiedzi na pytanie, które wpłynęło 08.07.2024 r. w następujący sposób:

**Pytanie 1.** Prosimy o informację czy Zamawiający dopuszcza wysyłanie faktur tradycyjnie drogą pocztową lub dopuszcza, aby faktura elektroniczna była dostępna na dedykowanym elektronicznym koncie Klienta dostępnym przez stronę internetową, w systemie typu „e-bok”? Po aktywacji konta przez Zamawiającego każdorazowo po wystawieniu faktury, na wskazany adres email, wysłana byłaby informacja o pojawieniu się faktury na koncie?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza wysyłanie faktur tradycyjnie drogą pocztową jak również dopuszcza wysyłanie faktur drogą elektroniczną na wskazany adres email, z dostępem do dedykowanego elektronicznego konta Klienta..

Zamawiający informuje, że termin składania ofert **nie ulega zmianie.**

Dyrektor

dr inż. Justyna Winiarska

